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VUOKRAUSEHDOT 

 

VARAAMINEN JA MAKSAMINEN 

Päivölän varaukset ja muut leirikeskusta tai laskutusta koskevat tiedustelut hoidetaan seurakunnan kautta. 

Varauksen peruuttaminen tai muuttaminen tulee hoitaa välittömästi muutoksen tultua tietoon. Päivölän 

leirikeskusta ei saa luovuttaa kolmannen osapuolen käyttöön. Päivölän varausmaksu laskutetaan vierailun 

jälkeen vuokraajan (Vaasan helluntaiseurakunnan) toimesta.  

 

OLESKELU PÄIVÖLÄSSÄ 

Päivölän leirikeskus on vuokralaisen käytettävissä vuokrauspäivästä lähtöpäivään, varaamisen yhteydessä 

sovitun aikataulun mukaisesti. Vuokralainen tuo mukanaan omat peti- ja liinavaatteet.  

 

Siisteydestä sekä loppusiivouksesta huolehtii vuokralainen. Roskat tyhjennetään parkkipaikan läheisyydessä 

oleviin jäteastioihin. Mikäli vuokrauksen päätyttyä loppusiivousta ei ole suoritettu asianmukaisesti, on 

vuokranantajalla oikeus periä loppusiivousmaksu.  

 

Päivölässä on noudatettava alueen ja tilojen sääntöjä ja turvallisuusohjeita, jotka löytyvät päätalon 

takkahuoneen ilmoitustaululta. Alueella on otettava muut käyttäjät huomioon! Lemmikkieläimet on pidettävä 

alueella kytkettyinä. Vanhimmassa, rantamökki 1:ssä on lemmikkieläinten pitäminen sallittu. Hiljaisuus on klo 

23.00 – 07.00.  

 

Autot ja matkailuvaunut on pysäköitävä siten, että pelastus- ja huoltotie on vapaana saunalle saakka! 

Ulkotulen tekeminen on sallittu vain siihen tarkoitukseen varatuissa paikoissa. Päivölän alue on savuton ja 

päihteetön alue.  

 

Seurakunnan jäsenet voivat käyttää leirikeskusta silloin, kun siellä ei ole sovittua muuta toimintaa. Ajat 

varataan etukäteen. Edellä mainitut ohjeet koskevat myös seurakunnan jäsenten leirikeskuksen käyttöä.  

 

KEITTIÖN KÄYTTÖ 

 

Päivölän keittiö on vuokraajan käytössä koko vuokrausajan. Vuokraaja huolehtii itse keittiön 

henkilökunnasta, päivittäisen siisteyden ylläpitämisestä ja turvallisesta työskentelystä. Ruuan tähteitä ei saa 

heittää luontoon, vaan ne kuuluvat jäteastiaan. Vuokraaja on velvollinen tekemään keittiön loppusiivouksen 

ja viemään kaikki tuomansa ruoka-aineet ja tarvikkeet lähtiessään pois.  

 

VAHINKOJEN KORVAUKSET 

Kaikki havaitut varustukseen tai kuntoon liittyvät huomautukset tai omasta toiminnasta syntyneet vahingot on 

ilmoitettava vuokranantajalle. Vuokraaja on velvollinen korvaamaan aiheuttamansa vahingon, ellei vahingon 

laatu ole sellainen, mikä hyväksytään korvattavaksi vakuutuksesta.  


